
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich 
w Lipinkach 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz 2021 r. poz. 1038) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art.  
29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i  1378 oraz 
z 2021 r. poz. 4 i 619 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Warlubie 
z dnia 16 czerwca 2021 r.  powierzam stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów 
Tucholskich w Lipinkach  Panu Danielowi Kalinowskiemu - nauczycielowi dyplomowanemu. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w §1 następuje od dnia 1 lipca 2021 roku do dnia 
31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na 
podstawie  odrębnych przepisów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2021 r.                                                                                                                 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95199755-0FCA-4DA2-B697-1B63EA6A7B43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


